• ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОМИТЕТ О ГОСУДАРСТВЕННОЙ
РЕГИСТРАЦИИ И АДАСТРУ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

г. Симферопол

ко~::::ае~::~:;;а~::::~: ;:;:;;:::~г:а::;:::р~~;:::бс::::~;:1м
по исполнениj~ государст енных функций

В соответствии с Федер~ным законо от 27 июля 201 О года № 2 J 0-ФЗ
«06 организации предоставлен я государст енных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года

№ 3 73 «0 разработке и утверждении административных регламентов

исполнения государственных 1 функций и административных регламентов
предоставления государственнь~х услуг», остановлением Совета министров
Республики Крым от 08 октября 20 14 года N! 375 «0 разработке и утверждении
административных регламентЬв исполне ия государственаых функций
исполнительными органами fосударствен ой власти Республики Крым»
п р и к аз ы в а ю:

1. Утвердить:
1.1. Административны v регла~\.1ен исполнения Государственным

комитетом по государственно* регистращ: и и . кадастру Республики Крым
государственной функции по го ударственн му земельному надзору;

1.2. Административныv регламен исполнения Государственным

комитетом по государственнJ:v регистрац и и кадастру Республики Крым
государственной функции о осущест лению контроля (надзора) за

деятельностью саморегулируе ых организа ий арбитражных управляющих и

надзора за деятельностью самор,егулируемь организаций оценщиков.

2. Контроль за выполнен ем настояще,1 о приказа оставляю за собой.

-~
~

А.Ю. €пиридонов Председатель ------~~-
~ -

--- ./_
~